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ANEXO 1: DATOS GENERALES DE LA CONVOCATORIA.

Ayuda EJECUCION EDLP 2023 TEDER - NO PRODUCTIVOS

Grupo de accion local TEDER

Ejercicio presupuestario 2025
de pago

Convocatoria BON N° 234, 10 NOVIEMBRE 2023

Dotacidn publicada 887.724,50 euros
(euros)

Dotacion reservada a 0,00 euros
proyectos propios
(euros)

Dotacion disponible a 206.571,30 euros
submedida 7119.02.01
Productivos (euros)

Dotacion disponible a 681.153,20 euros
submedida 7119.02.01 No
Productivos (euros)

% Cofinanciaciéon 45%
FEADER
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ANEXO 2: APLICACION DE LA CONCURRENCIA COMPETITIVA.
PROYECTOS NO PRODUCTIVOS.
. Ayuda
Promotora Presupuesto Ayuda Concedida (euros) Ayuda condicionada
i 0,
ORD NO Exp Barema | Subvenciona % acumula a Resultado
cion ble ayuda FEADER da des- concurrencia
NIF Nombre (euros) TOTAL o GN (55%) (euros) compromisos
(45%)
(euros)
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA
1 254233904 P3114200C | (REFORMA DE LOCAL PARA VIVIENDA 59.50 42.834,69 75 32.126,02 14.456,71 17.669,31 32.126,02 0,00 Aplica
DE ALQUILER EN LARRAONA)
AYUNTAMIENTO DE MUES
2 254233906 P3117500C | (RECUPERACION Y PUESTA EN VALOR 59.50 31.971,50 75 23.978,63 10.790,38 13.188,25 56.104,65 0,00 Aplica
DE PATRIMONIO HISTORICO DE MUES)
AYUNTAMIENTO DE CABREDO (BAR - .
3 254233910 P3106200C TIENDA Y ALBERGUE EN CABREDO) 58.00 161.254,92 75 50.000,00 22.500,00 27.500,00 106.104,65 0,00 Aplica
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RIO
4 254233924 P3123000F (MIRADORES ESTELARES EN TORRALBA 55.50 21.023,50 75 15.767,63 7.095,43 8.672,20 121.872,28 0,00 Aplica
DEL RIO)
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO
5 254233911 P3121400J (SALINAS DE ORO. AGUA DULCE, AGUA 54.00 62.584,49 75 46.938,37 21.122,27 25.816,10 168.810,65 0,00 Aplica
SALADA)
AYUNTAMIENTO DE BARBARIN
(CONSTRUCCION DE UN ESPACIO .
6 254233923 P3104600F CUBIERTO PARA LA CONVIVENCIA DE 52.50 124.433,81 75 50.000,00 22.500,00 27.500,00 218.810,65 0,00 Aplica
LA TERCERA EDAD)
AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA
7 254233925 P3101300F | (SALA USOS MULTIPLES COLEGIO LAS 51.00 79.164,43 75 50.000,00 22.500,00 27.500,00 268.810,65 0,00 Aplica
AMESCOAS)
AYUNTAMIENTO DE LUQUIN
(IBARLUZEA. TRANSFORMACION
8 254233928 P3115900G | ESPACIO MUNICIPAL EN PUNTO DE 50.00 40.343,82 75 30.257,87 13.616,04 16.641,83 299.068,52 0,00 Aplica
ENCUENTRO Y CONVIVENCIA
SOSTENIBLE)
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ORD

N° Exp

Promotora

NIF

Nombre

Barema
cion

Presupuesto
Subvenciona
ble
(euros)

%
ayuda

Ayuda Concedida (euros)

TOTAL

FEADER
(45%)

GN (55%)

Ayuda
acumula
da
(euros)

Ayuda
condicionada
a
des-
compromisos
(euros)

Resultado
concurrencia

254233917

P3106500F

AYUNTAMIENTO DE CARCAR
(FORMACION EN BIOCONSTRUCCION Y
REHABILITACION DE ARQUITECTURA
TRADICIONAL PARA POBLACION DE
CARCAR Y PROFESIONALES DEL
SECTOR CON EL FIN DE CREAR REDES
DE APOYO EN AUTOREPARACIONES Y
FORMAR A PROFESIONALES)

49.50

33.968,80

75

25.000,00

11.250,00

13.750,00

299.068,52

0,00

No Acepta

10

254233927

P3164200B

CONCEJO DE OTINANO (ESPACIO WORK
& LIVING)

48.50

23.025,08

75

17.268,81

7.770,96

9.497,85

316.337,33

0,00

Aplica

11

254233901

P3117700I

AYUNTAMIENTO DE MURIETA
(EQUIPAMIENTO INSTALACIONES
DEPORTIVAS POLIDEPORTIVO
COMARCAL EZPELDOIA)

47.00

95.849,53

75

50.000,00

22.500,00

27.500,00

366.337,33

0,00

Aplica

12

254233912

P3115100D

AYUNTAMIENTO DE LERIN (IMPULSO
DIGITAL Y EFICIENCIA DEPORTIVA:
MODERNIZACION CON ACCESOS
ELECTRONICOS PARA HORARIOS
FLEXIBLES)

43.50

35.655,07

75

25.000,00

11.250,00

13.750,00

391.337,33

0,00

Aplica

13

254233922

P3107300J

AYUNTAMIENTO DE CIRAUQUI
(ACCESIBILIDAD-INSTALACION DE
ASCENSOR CENTRO POLIVALENTE-
ANTIGUO HOSPITAL)

42.00

30.225,80

75

22.669,35

10.201,21

12.468,14

414.006,68

0,00

Aplica

14

254233919

P3106500F

AYUNTAMIENTO DE CARCAR
(REGENERACION URBANA DE LA ZONA
DEL MIRADOR DE LA CALLE OLMO)

40.50

57.398,14

75

43.048,61

19.371,87

23.676,74

457.055,29

0,00

Aplica

15

254233918

P3106500F

AYUNTAMIENTO DE CARCAR
(ELABORACION DE UN MURAL DE
TIERRA Y CAL COLABORATIVO PARA
REGENERAR EL ENTORNO URBANO DEL
CASCO HISTORICO DE CARCAR)

40.50

13.068,00

75

9.801,00

4.410,45

5.390,55

466.856,29

0,00

Aplica

16

254233914

P3109500C

AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA
(ADECUACION Y MEJORA DEL FRONTON
MUNICIPAL DE ESPRONCEDA)

39.50

34.841,31

75

26.130,98

11.758,94

14.372,04

466.856,29

0,00

No Acepta
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17

254233920

P3109500C

AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA (
MEJORA DE LA EFICIENCIA
ENERGETICA DEL EDIFICIO MUNICIPAL
DE ESPRONCEDA)

39.50

42.093,66

75

31.570,25

14.206,61

17.363,64

498.426,54

0,00

Aplica

18

254233913

P3125100B

AYUNTAMIENTO DE VIANA (LIMPIEZA,
CONSOLIDACION Y RESTAURACION DEL
PORTAL DE LA TRINIDAD Y DE LA
FABRICA DE PIEDRA ARENISCA DEL
TRAMO DE MURALLA BAJO EL PARQUE
DE SANTA MARIA DE VIANA)

39.00

25.404,24

75

19.053,18

8.573,93

10.479,25

517.479,72

0,00

Aplica

19

254233926

P3120000I

AYUNTAMIENTO DE OTEIZA
(ADECUACION DE LOCAL PARA
BIBLIOPISCINA EN PISCINAS
MUNICIPALES DE OTEIZA)

38.50

23.256,99

75

17.442,74

7.849,23

9.593,51

534.922,46

0,00

Aplica

20

254233931

P3153800B

CONCEJO DE LABEAGA ( CENTRO
SOCIAL DE CONVIVENCIA EN LABEAGA
(DISTRITO DE IGUZQUIZA))

37.00

36.372,38

75

27.279,29

12.275,68

15.003,61

562.201,75

0,00

Aplica

21

254233915

P3101500A

AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA (PASEO
DE LA VIRGEN)

37.00

123.619,70

75

50.000,00

22.500,00

27.500,00

612.201,75

0,00

Aplica

22

254233902

P3100500B

AYUNTAMIENTO DE ABERIN
(SUSTITUCION DE VENTANAS E
INCORPORACION DE AEROTERMIA EN
EDIFICIO PUBLICO DESTINADO A
LUDOTECA Y VIVIENDAS EN ABERIN-
MUNIAIN (NAVARRA))

36.00

59.356,45

75

44.517,34

20.032,80

24.484,54

656.719,09

0,00

Aplica *

23

254233916

P3125100B

AYUNTAMIENTO DE VIANA (EJECUCION
DE CUBIERTA TEXTIL SOBRE ZONA DE
JUEGOS INFANTILES)

34.00

36.260,07

75

24.434,11

10.995,35

13.438,76

681.153,20

2.760,94

Aplica**

24

254233930

P3121900I

AYUNTAMIENTO DE SANSOL
(PROYECTO RECUPERACION PINAR
SANSOL)

31.50

35.899,16

75

0,00

0,00

0,00

681.153,20

0,00

Desestimado
por falta de
dotacion
presupuestaria

25

254233905

P3117700I

AYUNTAMIENTO DE MURIETA
(ACCESIBILIDAD AL CENTRO DE
JUBILADOS DE MURIETA)

30.00

58.345,16

75

0,00

0,00

0,00

681.153,20

0,00

Desestimado
por falta de
dotacion
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Ayuda
Promotora Presupuesto Ayuda Concedida (euros) Ayuda condiycionada
ORD N° Exp Barema | Subvenciona % acumula a Resultado
cion ble ayuda FEADER da des- concurrencia
NIF Nombre (eUrOS) TOTAL (45%) GN (55%) (euros) compromisos
(euros)
presupuestaria

* Aplica de conformidad a la Base 15.8 del Anexo | de la Resolucion 178E/2023, de 16 de agosto: al renunciar a la ayuda los expedientes 254233914 y
254233917, se dispone de crédito suficiente para completar la solicitud con dotacién incompleta.

** E| expediente se encuentra en el supuesto del apartado 7 de la base 15, del Anexo | de la Resolucion 178E/2023, de 16 de agosto; al renunciar a la ayuda
los expedientes 254233914 y 254233917, y una vez completado el expediente con dotacién incompleta (254233902), el crédito liberado puede destinarse a
acoger solicitudes que hubieran quedado desestimadas por insuficiencia presupuestaria, siguiendo el orden de prelaciéon. De este modo, le corresponde por

dotacion presupuestaria, una ayuda de 24.434,11 euros, que podria alcanzar la cantidad de 27.195,05 euros siempre que se produzcan renuncias 0 menores
ejecuciones de otros proyectos a los que se haya concedido la ayuda.

FONDOS (euros) ANO 2025
DISPONIBLE SUBMEDIDA 7119.02.01

No Productivos 681.153,20
GASTO PUBLICO ACEPTADO 681.153,20

NO AGOTADOS 0,00




Union Europea

FEADER

Gobierno
de Navarra

i

wmi| Nafarroako
4% Gobernua

ANEXO 3: RELACION DE ENTIDADES A LAS QUE SE DESESTIMA LA AYUDA POR INCUMPLIMIENTOS

PROYECTOS NO PRODUCTIVOS.

ENTIDAD SOLICITANTE
N° EXP TITULO PROYECTO MUNICIPIO INCUMPLIMIENTO
NIF NOMBRE
MEMORIA DE URBANIZACION CALLE AYUNTAMIENTO DE MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El
254233907 GARANDOLE P3101500A ANDOSILLA ANDOSILLA proyecto NO ENTRA dentro de la Accién 3.1.1
MEMORIA DE URBANIZACION CALLE FELIPE AYUNTAMIENTO DE MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El
254233908 DE ARIN P3101500A ANDOSILLA ANDOSILLA proyecto NO ENTRA dentro de la Accion 3.1.1
< AYUNTAMIENTO DE MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El
254233909 MEMORIA DE URBANIZACION CALLE LORENT P3101500A ANDOSILLA ANDOSILLA proyecto NO ENTRA dentro de la Accion 3.1.1. Se considera urbanizacion.
AYUNTAMIENTO DE MOTIVO INCUMPLIMIENTO Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El
254233921 APARCAMIENTO DE CARAVANAS P3101500A ANDOSILLA ANDOSILLA proyecto NO ENTRA dentro de la Accion 3.1.1
254233932 | CUBRICION DEL FRONTON CONCEJIL P3174100B | CONCEJO DE ZUFIA METAUTEN Incumplimiento de las Bases: 5.2. El proyecto no se adecua a lalinea de
accion 2.2.1 6.2. Documentacién presentada insuficiente




