







## ANEXO 1: DATOS GENERALES DE LA CONVOCATORIA.

Ayuda	EJECUCIÓN EDLP 2023 TEDER - NO PRODUCTIVOS
Grupo de acción local	TEDER
Ejercicio presupuestario de pago	2025
Convocatoria	BON Nº 234, 10 NOVIEMBRE 2023
Dotación publicada (euros)	887.724,50 euros
Dotación reservada a proyectos propios (euros)	0,00 euros
Dotación disponible a submedida 7119.02.01 Productivos (euros)	206.571,30 euros
Dotación disponible a submedida 7119.02.01 No Productivos (euros)	681.153,20 euros
% Cofinanciación FEADER	45%









## ANEXO 2: APLICACIÓN DE LA CONCURRENCIA COMPETITIVA.

## PROYECTOS NO PRODUCTIVOS.

		Promotora		Presupues Barema Subvencio			Ayuda Concedida (euros)			Ayuda acumula	Ayuda condicionada a	Resultado
ORD	Nº Exp	NIF	Nombre	ción	ión ble ayuda (euros)	TOTAL	FEADER (45%)	GN (55%)	da (euros)	des- compromisos (euros)	concurrencia	
1	254233904	P3114200C	AYUNTAMIENTO DE LARRAONA (REFORMA DE LOCAL PARA VIVIENDA DE ALQUILER EN LARRAONA)	59.50	42.834,69	75	32.126,02	14.456,71	17.669,31	32.126,02	0,00	Aplica
2	254233906	P3117500C	AYUNTAMIENTO DE MUES (RECUPERACIÓN Y PUESTA EN VALOR DE PATRIMONIO HISTÓRICO DE MUES)	59.50	31.971,50	75	23.978,63	10.790,38	13.188,25	56.104,65	0,00	Aplica
3	254233910	P3106200C	AYUNTAMIENTO DE CABREDO (BAR - TIENDA Y ALBERGUE EN CABREDO)	58.00	161.254,92	75	50.000,00	22.500,00	27.500,00	106.104,65	0,00	Aplica
4	254233924	P3123000F	AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RIO (MIRADORES ESTELARES EN TORRALBA DEL RÍO)	55.50	21.023,50	75	15.767,63	7.095,43	8.672,20	121.872,28	0,00	Aplica
5	254233911	P3121400J	AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO (SALINAS DE ORO. AGUA DULCE, AGUA SALADA)	54.00	62.584,49	75	46.938,37	21.122,27	25.816,10	168.810,65	0,00	Aplica
6	254233923	P3104600F	AYUNTAMIENTO DE BARBARIN (CONSTRUCCIÓN DE UN ESPACIO CUBIERTO PARA LA CONVIVENCIA DE LA TERCERA EDAD)	52.50	124.433,81	75	50.000,00	22.500,00	27.500,00	218.810,65	0,00	Aplica
7	254233925	P3101300F	AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA (SALA USOS MULTIPLES COLEGIO LAS AMESCOAS)	51.00	79.164,43	75	50.000,00	22.500,00	27.500,00	268.810,65	0,00	Aplica
8	254233928	P3115900G	AYUNTAMIENTO DE LUQUIN (IBARLUZEA.TRANSFORMACIÓN ESPACIO MUNICIPAL EN PUNTO DE ENCUENTRO Y CONVIVENCIA SOSTENIBLE)	50.00	40.343,82	75	30.257,87	13.616,04	16.641,83	299.068,52	0,00	Aplica









		Promotora			Presupuesto Subvenciona	%	Ayuda Concedida (euros)			Ayuda acumula	Ayuda condicionada a	Resultado
ORD	Nº Exp	NIF	Nombre	ción	ble (euros)	ayuda	TOTAL	FEADER (45%)	GN (55%)	da (euros)	des- compromisos (euros)	concurrencia
9	254233917	P3106500F	AYUNTAMIENTO DE CARCAR (FORMACIÓN EN BIOCONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN DE ARQUITECTURA TRADICIONAL PARA POBLACIÓN DE CÁRCAR Y PROFESIONALES DEL SECTOR CON EL FIN DE CREAR REDES DE APOYO EN AUTOREPARACIONES Y FORMAR A PROFESIONALES)	49.50	33.968,80	75	25.000,00	11.250,00	13.750,00	299.068,52	0,00	No Acepta
10	254233927	P3164200B	CONCEJO DE OTIÑANO (ESPACIO WORK & LIVING)	48.50	23.025,08	75	17.268,81	7.770,96	9.497,85	316.337,33	0,00	Aplica
11	254233901	P3117700l	AYUNTAMIENTO DE MURIETA (EQUIPAMIENTO INSTALACIONES DEPORTIVAS POLIDEPORTIVO COMARCAL EZPELDOIA)	47.00	95.849,53	75	50.000,00	22.500,00	27.500,00	366.337,33	0,00	Aplica
12	254233912	P3115100D	AYUNTAMIENTO DE LERIN (IMPULSO DIGITAL Y EFICIENCIA DEPORTIVA: MODERNIZACIÓN CON ACCESOS ELECTRÓNICOS PARA HORARIOS FLEXIBLES)	43.50	35.655,07	75	25.000,00	11.250,00	13.750,00	391.337,33	0,00	Aplica
13	254233922	P3107300J	AYUNTAMIENTO DE CIRAUQUI (ACCESIBILIDAD-INSTALACIÓN DE ASCENSOR CENTRO POLIVALENTE- ANTIGUO HOSPITAL)	42.00	30.225,80	75	22.669,35	10.201,21	12.468,14	414.006,68	0,00	Aplica
14	254233919	P3106500F	AYUNTAMIENTO DE CARCAR (REGENERACIÓN URBANA DE LA ZONA DEL MIRADOR DE LA CALLE OLMO)	40.50	57.398,14	75	43.048,61	19.371,87	23.676,74	457.055,29	0,00	Aplica
15	254233918	P3106500F	AYUNTAMIENTO DE CARCAR (ELABORACIÓN DE UN MURAL DE TIERRA Y CAL COLABORATIVO PARA REGENERAR EL ENTORNO URBANO DEL CASCO HISTÓRICO DE CÁRCAR)	40.50	13.068,00	75	9.801,00	4.410,45	5.390,55	466.856,29	0,00	Aplica
16	254233914	P3109500C	AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA (ADECUACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE ESPRONCEDA)	39.50	34.841,31	75	26.130,98	11.758,94	14.372,04	466.856,29	0,00	No Acepta









		Promotora		Presupuesto		%	Ayuda Concedida (euros)			Ayuda	Ayuda condicionada a	Resultado
ORD	№ Exp	NIF	Nombre	ción ble ayu (euros)	ayuda	TOTAL	FEADER (45%)	GN (55%)	acumula da (euros)		concurrencia	
17	254233920	P3109500C	AYUNTAMIENTO DE ESPRONCEDA ( MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGETICA DEL EDIFICIO MUNICIPAL DE ESPRONCEDA)	39.50	42.093,66	75	31.570,25	14.206,61	17.363,64	498.426,54	0,00	Aplica
18	254233913	P3125100B	AYUNTAMIENTO DE VIANA (LIMPIEZA, CONSOLIDACIÓN Y RESTAURACIÓN DEL PORTAL DE LA TRINIDAD Y DE LA FÁBRICA DE PIEDRA ARENISCA DEL TRAMO DE MURALLA BAJO EL PARQUE DE SANTA MARÍA DE VIANA)	39.00	25.404,24	75	19.053,18	8.573,93	10.479,25	517.479,72	0,00	Aplica
19	254233926	P3120000l	AYUNTAMIENTO DE OTEIZA (ADECUACIÓN DE LOCAL PARA BIBLIOPISCINA EN PISCINAS MUNICIPALES DE OTEIZA)	38.50	23.256,99	75	17.442,74	7.849,23	9.593,51	534.922,46	0,00	Aplica
20	254233931	P3153800B	CONCEJO DE LABEAGA ( CENTRO SOCIAL DE CONVIVENCIA EN LABEAGA (DISTRITO DE IGUZQUIZA))	37.00	36.372,38	75	27.279,29	12.275,68	15.003,61	562.201,75	0,00	Aplica
21	254233915	P3101500A	AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA (PASEO DE LA VIRGEN)	37.00	123.619,70	75	50.000,00	22.500,00	27.500,00	612.201,75	0,00	Aplica
22	254233902	P3100500B	AYUNTAMIENTO DE ABERIN (SUSTITUCIÓN DE VENTANAS E INCORPORACIÓN DE AEROTERMIA EN EDIFICIO PÚBLICO DESTINADO A LUDOTECA Y VIVIENDAS EN ABERIN- MUNIAIN (NAVARRA))	36.00	59.356,45	75	44.517,34	20.032,80	24.484,54	656.719,09	0,00	Aplica *
23	254233916	P3125100B	AYUNTAMIENTO DE VIANA (EJECUCIÓN DE CUBIERTA TEXTIL SOBRE ZONA DE JUEGOS INFANTILES)	34.00	36.260,07	75	24.434,11	10.995,35	13.438,76	681.153,20	2.760,94	Aplica**
24	254233930	P3121900l	AYUNTAMIENTO DE SANSOL (PROYECTO RECUPERACIÓN PINAR SANSOL)	31.50	35.899,16	75	0,00	0,00	0,00	681.153,20	0,00	Desestimado por falta de dotación presupuestaria
25	254233905	P3117700I	AYUNTAMIENTO DE MURIETA (ACCESIBILIDAD AL CENTRO DE JUBILADOS DE MURIETA)	30.00	58.345,16	75	0,00	0,00	0,00	681.153,20	0,00	Desestimado por falta de dotación









		Promotora				Barema	Presupuesto Subvenciona	%	Ayu	ıda Concedida (eu	ros)	Ayuda acumula	Ayuda condicionada a	Resultado
ORD	Nº Exp	NIF	Nombre	ción	ble (euros)	ayuda	TOTAL	FEADER (45%)	GN (55%)	da (euros)	des- compromisos (euros)	concurrencia		
												presupuestaria		

<sup>\*</sup> Aplica de conformidad a la Base 15.8 del Anexo I de la Resolución 178E/2023, de 16 de agosto: al renunciar a la ayuda los expedientes 254233914 y 254233917, se dispone de crédito suficiente para completar la solicitud con dotación incompleta.

FONDOS (euros)	AÑO 2025
DISPONIBLE SUBMEDIDA 7119.02.01 No Productivos	681.153,20
GASTO PÚBLICO ACEPTADO	681.153,20
NO AGOTADOS	0,00

<sup>\*\*</sup> El expediente se encuentra en el supuesto del apartado 7 de la base 15, del Anexo I de la Resolución 178E/2023, de 16 de agosto; al renunciar a la ayuda los expedientes 254233914 y 254233917, y una vez completado el expediente con dotación incompleta (254233902), el crédito liberado puede destinarse a acoger solicitudes que hubieran quedado desestimadas por insuficiencia presupuestaria, siguiendo el orden de prelación. De este modo, le corresponde por dotación presupuestaria, una ayuda de 24.434,11 euros, que podría alcanzar la cantidad de 27.195,05 euros siempre que se produzcan renuncias o menores ejecuciones de otros proyectos a los que se haya concedido la ayuda.









## ANEXO 3: RELACIÓN DE ENTIDADES A LAS QUE SE DESESTIMA LA AYUDA POR INCUMPLIMIENTOS PROYECTOS NO PRODUCTIVOS.

N° EXP	TÍTULO PROYECTO	ENTIC	OAD SOLICITANTE	MUNICIPIO	INCUMPLIMIENTO		
N' EAP	THOLO PROTECTO	NIF	NOMBRE	MONICIPIO	INCOMPLIMIENTO		
254233907	MEMORIA DE URBANIZACIÓN CALLE GARANDOLÉ	P3101500A	AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA	ANDOSILLA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El proyecto NO ENTRA dentro de la Acción 3.1.1		
254233908	MEMORIA DE URBANIZACIÓN CALLE FELIPE DE ARIN	P3101500A	AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA	ANDOSILLA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El proyecto NO ENTRA dentro de la Acción 3.1.1		
254233909	MEMORIA DE URBANIZACIÓN CALLE LORENT	P3101500A	AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA	ANDOSILLA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO - Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El proyecto NO ENTRA dentro de la Acción 3.1.1. Se considera urbanización.		
254233921	APARCAMIENTO DE CARAVANAS	P3101500A	AYUNTAMIENTO DE ANDOSILLA	ANDOSILLA	MOTIVO INCUMPLIMIENTO Incumplimiento base 5.2 de las BBRR - El proyecto NO ENTRA dentro de la Acción 3.1.1		
254233932	CUBRICIÓN DEL FRONTÓN CONCEJIL	P3174100B	CONCEJO DE ZUFIA	METAUTEN	Incumplimiento de las Bases: 5.2. El proyecto no se adecua a la línea de acción 2.2.1 6.2. Documentación presentada insuficiente		